Service mode d'accueil de la petite enfance

Journée

Liste des assistantes maternelles agréées

_NOM

CANTAVENERA AMANDINE
( Madame )
13116  VERNEGUES

CHANU JESSICA ( Madame )
13116  VERNEGUES

CHICHERY CAROLINE
( Madame )
13116  VERNEGUES

FIORIN CHRISTINE
( Madame )
13116  VERNEGUES

FLEURY CHRISTELLE
( Madame )
13116  VERNEGUES

GARRUS MAGALI
( Madame )
13116  VERNEGUES

LEFEVRE VIRGINIE
( Madame )
13116  VERNEGUES

LOREA PETIT CHARLINE
( Madame )
13116  VERNEGUES

MOUTTE ANNE MARIE
( Madame )
13116  VERNEGUES

SERRE CELINE ( Madame )
13116 VERNEGUES

VERGNE SOPHIE
( Madame )
13116  VERNEGUES

_adressecomplete

16 RUE GUSTAVE CARRIOL

14 CHEMIN DE LA GARENNE
AUX PINS
Entrée, bat. HAMEAU DE CAZAN

IMPASSE DES VIGNES
Entrée, bat. LES TERRES
NOBLES

DOMAINE DE L HERITIERE
Entrée, bat. 9 IMPASSE DE LA
GARENNE AUX PINS

8 IMPASSE DES VIGNES

11 RUE DU MOULIN
Entrée, bat. HAMEAU DE CAZAN

8 RUE DU JARDIN
Entrée, bat. LES CARLATS

360 MONTEE DE GANCEL

BAL TERRE NOBLE
ROUTE DE CHARLEVAL
Entrée, bat. QUARTIER DE
CAZAN

310 Bis CHEMIN DE TERRE
NOBLE

BAL HAMEAU DE CAZAN
ROUTE DE CHARLEVAL

Entrée, bat. QUARTIER TERRES
NOBLES

-contact

06.72.43.71.55

04.86.37.73.25
06.30.73.69.29

04.90.59.42.95
06 60 12 80 38

04.90.42.21.20
06.63.48.23.24

09.84.47.55.86
06.63.65.05.82

06.15.02.53.16

06.52.37.11.65

07.83.22.56.83

04.90.57.49.78

06.64.85.68.81

06.49.46.52.50

06.99.46.90.68

_Agrément

Journée

4 enfant(s) De 0 a 6 ans

Valide du 08/11/2021 au 07/11/2026

Journée

15/12/2025

4 enfant(s) De 0 a 6 ans dont deux de plus de

24 mois
Valide du 21/01/2008 au 20/01/2028

Journée

4 enfant(s) De 0 a 6 ans dont un de plus de 24

mois
Valide du 17/10/2006 au 15/10/2026

Journée
4 enfant(s) De 0 a 6 ans
Valide du 09/01/2010 au 08/01/2030

Journée
3 enfant(s) De 0 a 6 ans
Valide du 03/05/2012 au 02/05/2027

Journée
4 enfant(s) De 0 a 6 ans
Valide du 29/10/2010 au 28/10/2030

Journée
4 enfant(s) De 0 a 6 ans
Valide du 05/10/2017 au 04/10/2032

Journée
3 enfant(s) De 0 a 6 ans
Valide du 04/03/2024 au 03/03/2029

Journée
4 enfant(s) De 0 a 6 ans
Valide du 09/05/1995 au 16/03/2029

Journée
4 enfant(s) De 0 a 6 ans
Valide du 03/06/2015 au 02/06/2030

Journée
4 enfant(s) De 0 a 6 ans
Valide du 23/09/2008 au 22/09/2028
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