

Liste des assistantes maternelles agréées

Journée

<u>NOM</u>	<u>adressecomplete</u>	<u>contact</u>	<u>Agrement</u>
CANTAVENERA AMANDINE (Madame) 13116 VERNEGUES	16 RUE GUSTAVE CARRIOL	06.72.43.71.55	Journée 4 enfant(s) De 0 à 6 ans Valide du 08/11/2021 au 07/11/2026
CHANU JESSICA (Madame) 13116 VERNEGUES	14 CHEMIN DE LA GARENNE AUX PINS Entrée, bât. HAMEAU DE CAZAN	04.86.37.73.25 06.30.73.69.29	Journée 4 enfant(s) De 0 à 6 ans dont deux de plus de 24 mois Valide du 21/01/2008 au 20/01/2028
CHICHERY CAROLINE (Madame) 13116 VERNEGUES	IMPASSE DES VIGNES Entrée, bât. LES TERRES NOBLES	04.90.59.42.95 06 60 12 80 38	Journée 4 enfant(s) De 0 à 6 ans dont un de plus de 24 mois Valide du 17/10/2006 au 15/10/2026
FIORIN CHRISTINE (Madame) 13116 VERNEGUES	DOMAINE DE L HERITIERE Entrée, bât. 9 IMPASSE DE LA GARENNE AUX PINS	04.90.42.21.20 06.63.48.23.24	Journée 4 enfant(s) De 0 à 6 ans Valide du 09/01/2010 au 08/01/2030
FLEURY CHRISTELLE (Madame) 13116 VERNEGUES	8 IMPASSE DES VIGNES	09.84.47.55.86 06.63.65.05.82	Journée 3 enfant(s) De 0 à 6 ans Valide du 03/05/2012 au 02/05/2027
GARRUS MAGALI (Madame) 13116 VERNEGUES	11 RUE DU MOULIN Entrée, bât. HAMEAU DE CAZAN	06.15.02.53.16	Journée 4 enfant(s) De 0 à 6 ans Valide du 29/10/2010 au 28/10/2030
LEFEVRE VIRGINIE (Madame) 13116 VERNEGUES	8 RUE DU JARDIN Entrée, bât. LES CARLATS	06.52.37.11.65	Journée 4 enfant(s) De 0 à 6 ans Valide du 05/10/2017 au 04/10/2032
LOREA PETIT CHARLINE (Madame) 13116 VERNEGUES	360 MONTEE DE GANCEL	07.83.22.56.83	Journée 3 enfant(s) De 0 à 6 ans Valide du 04/03/2024 au 03/03/2029
MOUTTE ANNE MARIE (Madame) 13116 VERNEGUES	BAL TERRE NOBLE ROUTE DE CHARLEVAL Entrée, bât. QUARTIER DE CAZAN	04.90.57.49.78 06.64.85.68.81	Journée 4 enfant(s) De 0 à 6 ans Valide du 09/05/1995 au 16/03/2029
SERRE CELINE (Madame) 13116 VERNEGUES	310 Bis CHEMIN DE TERRE NOBLE	06.49.46.52.50	Journée 4 enfant(s) De 0 à 6 ans Valide du 03/06/2015 au 02/06/2030
VERGNE SOPHIE (Madame) 13116 VERNEGUES	BAL HAMEAU DE CAZAN ROUTE DE CHARLEVAL Entrée, bât. QUARTIER TERRES NOBLES	06.99.46.90.68	Journée 4 enfant(s) De 0 à 6 ans Valide du 23/09/2008 au 22/09/2028